令和元年10月
　　　　　　　　　　　　　　様
                                              京都ミニバスケットボール連盟
                                                        会　　長　　中　嶋　　正　治
第３７回京都ミニバスケットボール選手権大会の協賛広告のお願い
　謹啓、貴台にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、本連盟では京都府下小学生のバスケットボールレベル向上と普及発展のために各種事業を行っております。
　このたびは、標記の第37回京都ミニバスケットボール選手権大会を開催することになりました。
　当連盟としましては、この大会を成功させ、所期の目的を達成するため、諸準備を進めているところでありますが、より実りのあるものとするためには、一人でも多くのお力添えをお願いしたい次第でございます。
　つきましては、今大会の開催にあたり、大会プログラムに協賛広告掲載方、格別のご高配を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

記

１．大会名
第37回京都ミニバスケットボール選手権大会

２．大会期日及び会場

	期　　　　　日
	試　　　　合
	会　　　　場

	令和元年12月7日(土)
	交歓試合
	横大路運動公園体育館

	令和元年12月8日(日)
	交歓試合
	クアスポくちたん

	令和元年12月14日(土)
	男子予選トーナメント
	京都府立山城総合運動公園体育館

	令和元年12月15日(日)
	女子予選トーナメント
	京都府立山城総合運動公園体育館

	令和元年12月21日(土)
	予選トーナメント（ベスト12～）
	横大路運動公園体育館

	令和元年12月22日(日)
	決勝トーナメント（ベスト４～）
	横大路運動公園体育館

３．主　催
一般社団法人京都府バスケットボール協会
４．主　管
一般社団法人京都府バスケットボール協会U12部会

５．後　援
京都府教育委員会・京都市教育委員会・朝日新聞社   （いずれも申請中）
６．プログラム発行部数　　Ａ４判　約５０ページ　１,０００部

７．広告料金

Ａ４版
１ページ
 ２０,０００円

Ａ４版
１／２ページ
 １０,０００円

Ａ４版
１／４ページ
　 ５,０００円

Ａ４版
表表紙及び裏表紙
３０，０００～５０，０００円

８．広告原稿の体裁

(1) 広告文の体裁は、横長とし、白黒原稿でお願いします。

(2) チーム写真なども掲載いただけます。

(3) 掲載位置については、ご一任願います。

(4) 原稿は、Word、一太郎、PDF形式で保存したものを下記アドレス宛メールにて送付願います。
(5) 原稿をチームでとりまとめていただく場合、担当の方は、手続きその他、原稿の作成及び送付に関わる注意点について、別紙「京都ミニバス大会プログラム作成に関するお願い」を必ず参照願います。
(6) 紙原稿で直接お届けされる場合など、下記担当までご連絡下さい。

９．担当連絡先及び広告料金振込先
	〔担当〕
京都ミニバスケットボール連盟広報委員会
〔連絡先〕

Ｅ－ｍａｉｌ：kyoto.mini.pro@gmail.com
	〔振込先〕
(金融機関名) ゆうちょ銀行
(口座名義) 京都ミニバスケットボール連盟
(店名) 448    (預金種目) 普通預金
(口座番号) 4378145

※振込の際は、必ずチーム名が分かるように振り込み元にチーム名を明示してください。

１０．原稿締め切り　　１１月１８日(月)〔期日厳守でお願いします〕
 1/2ページ

1/４ページ

1/４ページ

（A4版横長原稿）